
cr
ea

te
d 

on
 1

1.
 A

pr
il 

20
25

, 1
0:

20
 p

m

301-10022 SA47-LA-11.0/2.4

Dialektisk styrke 20 kV/mm

Diameter efter krymp (D) 2,4 mm

Diameter før krymp (D) 11,0 mm

Driftstemperatur -40 °C til +125 °C

Forlængelse ved brud 450%

Krympeforhold 4:1

Lim EVA smeltet lim

Længdeændring efter krymp -10 % maks.

Min. krympetemperatur +130 °C

Pakkeindhold 1,2 m

Reaktion ved varmechok Ikke revnende

Trækstyrke MPa 14 MPa

Vandoptagelse 0,5 %

Varmechok test 4h/225°C

Vægtykkelse (WT) 1,8 mm

Produktgruppe Varmekrymp med lim - 1,2 m længde

Produktserie SA47-LA - standard vægtykkelse med lim til perfekt korrosionsbeskyttelse

Materiale Polyolefin, krydslinket (PO-X)

Farve Transparent (CL), Sort (BK)

Materiale datablad

Varenummer

Vi påtager os intet ansvar for, at produktet anvendes til det tilsigtede formål, da dette er uden for vores kontrol. Det er op til kunden at kontrollere egnetheden 
til en specifik anvendelse ved hjælp af test.


